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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41429014H

2. Data e Regjistrimit 29/02/2024
3. Emri i Subjektit “432Hz”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Dervish Hima, nr.4, Kati1 , Ap.1, 
Zone kadastrale 8160, volumi 32, faqe 5, nr pasurie 6/369+1-
1, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Organizim, Promovim dhe zhvillim te eventeve dhe 

spektakleve te cdo lloji. -Krijimi, menaxhimi i sistemeve te 
biletarise e kontrollit te hyrjes sipas ligjeve dhe rregullave ne 
fuqi ne vende te ndryshme te botes. Funksionalitetet e 
sistemit te biletarise pershijne: programim eventi, menaxhimi 
i te dhenave, menaxhimi i pagesave, menaxhimi i hapesirave 
dhe kontigjenteve te caktuara per zhvillimin e eventeve, 
menaxhimi i te drejtave te autorit ne fuqi sipas vendeve ku 
zhvillohen eventet dhe spektaklet, menaxhimi i raportimeve. 
-Prodhimi, menaxhimi dhe rezervimi i artisteve te cdo lloji 
dhe vendi ne nivel boteror. -Sherbime teknike, publicitet dhe 
marketing te fushatave te ndryshme. Menaxhimi i eventeve 
dhe fushatave publicitare, kerkim tregu, zhvillimi dhe 
meaxhimi i faqeve te web-it, faqeve te internetit dhe 
portaleve. -Negocimi dhe firmosja e kontratave te 
franchising, outsourcing, menaxhimi i platformave te 
internetit per te trete.
Alessandro Amoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2024                Deri: 28/02/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroAmoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0698229309  
Të Tjera: Regjistrimin e nje Zyre perfaqesimi ne Itali sipas 
vendimit te Asamblese se dates 1 mars 2024.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-258544-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266675-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  01.03.2024  per regjistrimin e nje 
Zyre Perfaqesimi ne Itali.
Koment ishte            ("")          u be            ("Regjistrimin e nje Zyre perfaqesimi ne Itali 
sipas vendimit te Asamblese se dates 1 mars 2024.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/09/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BEDA0A-657B-4002-9222-12B58B08DDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC412F6E-AB7E-48C6-AED0-37FA4E340B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56100486-FBFE-454D-A691-7058AD3051A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F3361F-CED9-4A73-AEDB-AC562CF7843F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B21A63D-6728-4E5A-92A5-FB79D3488423
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


